~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 604 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, ANTONIO LÁZARO PACHECO, Matrícula nO 14.268-31,
do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PSD, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Wilson Lima (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 001.720/99-CLDF).

2 - NOMEAR MARIELZA FERREIRA DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO
003.329/99-CLDF).

3 - EXONERAR, JOSÉ ALTEMON CAVALCANTE, Matricula nO
14.109-51, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wílson Lima. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.953/99-CLDF).

4 - EXONERAR, ANTONIO ROBERTO PRATES AMORIM, Matrícula nO
14.110-66, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete do Deputado Rodrigo
Roílemberg. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.973/99-CLDF).

5 - EXONERAR, ROBSON ELEUTÉRIO DA SILVA, Matrícula 13.575-27,
do cargo especial de gabinete, CL-06, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, na referida Liderança. (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.145/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de dezembro de 1999.

Deputad9.EÔ~
/~' Presidente

/'

c:\doc\rosa\mlnuta1.doc